
Biuletyn Informacji Publicznej Gmina Łabiszyn
Adres artykułu: https://bip.labiszyn.pl/uchwala/u-xvi-108-26

Uchwała nr XVI/108/26

Uchwała nr: XVI/108/26

Jakiego organu: Rady Miejskej w Łabiszynie

Z dnia: 14.01.2026

W sprawie: rozpatrzenia skargi na działalność Burmistrza Łabiszyna

Na podstawie:

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 18b ustawy z dnia 8
marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz.
1153 i poz. 1436) oraz art. 229 pkt 3, art. 237 i art. 238 ustawy z
dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania
administracyjnego (Dz. U. z 2025 r. poz. 1691), po rozpatrzeniu
skargi Stowarzyszenia Uczciwa Gmina uchwala się, co następuje:

Załączniki:
uchwała    pdf,  315 kB

Wytworzył: Maciej Banaś

Data wytworzenia: 14.01.2026

Opublikował w BIP: Artur Koliński

Data opublikowania: 20.01.2026 11:58

Liczba pobrań: 40

Metryczka

Wytworzył: Maciej Banaś

Data wytworzenia: 14.01.2026

Opublikował w BIP: Artur Koliński

Data opublikowania: 20.01.2026 11:58

https://bip.labiszyn.pl/uchwala/u-xvi-108-26
/uchwala/u-xvi-108-26
/attachments/12932/download


Liczba wyświetleń: 64


